АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2016                                                                                                              № 148

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское

Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с

постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от

09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и

реализации муниципальных программ муниципального образования

Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального

образования от 07.08.2015 № 119 «Об утверждении муниципальной программы

«Содержание имущества, находящегося в собственности муниципального

образования Степанцевское, и приобретение имущества в муниципальную

собственность на 2016 – 2018 годы»» следующие изменения:

1.1. Восьмую строку «Паспорта Программы» изложить в следующей

редакции:

Объем  и  источники

финансирования

Бюджет муниципального образования

Стёпанцевское

2016 г. – 1247,6 тыс. руб.

2017 г. – 1365,4 тыс. руб.

2018 г. – 1365,4 тыс. руб.

               3978,4 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения программы»

изложить в новой  редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 3978,4 тыс. руб., в

том числе по годам:

                 2016 – 1247,6 тыс.руб.

                 2017 – 1365,4 тыс. руб.

                 2018 – 1365,4 тыс. руб.

О внесении изменений в постановление Главы

муниципального образования от 07.08.2015 №

119 «Об утверждении муниципальной

программы «Содержание имущества,

находящегося в собственности

муниципального образования Степанцевское, и

приобретение имущества в муниципальную

собственность на 2016 – 2018 годы»»

Источник Финансирования программы – бюджет администрации

муниципального образования Степанцевское.».

3

1.3. Раздел 7 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:
В том числе за счет средств №

п/п

Наименование мероприятия Срок

исполнени

я

Объем

финансиро

вания (тыс.

руб.)

федера

льного

бюдже

та

област

ного

бюдже

та

районн

ого

бюдже

та

местно

го

бюдже

та

Внебю

джетны

х

источн

иков

Исполнители

ответственные за

реализацию

мероприятия

Ожидаемые

результаты

(количественные или

качественные

показатели)

2016-2018 1099,1 0,0 0,0 0,0 1099,1 0,0 1. Оплата коммунальных услуг

2016

2017

2018

365,0

379,1

355,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

365,0

379,1

355,0

0,0

0,0

0,0

Администрация

муниципального

образования

Степанцевское

содержание

муниципального

имущества в

надлежащем

состоянии

2016-2018 765,1 0,0 0,0 0,0 765,1 0,0 2. Содержание имущества, находящегося в

муниципальной собственности 2016

2017

2018

200,0

246,3

318,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

200,0

246,3

318,8

0,0

0,0

0,0

Администрация

муниципального

образования

Степанцевское

содержание

муниципального

имущества в

надлежащем

состоянии

2016-2018 300,0 0,0 0,0 0,0 300,0 0,0 3. Налоги на имущество, находящегося в

муниципальной собственности 2016

2017

2018

100,0

100,0

100,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

100,0

100,0

100,0

0,0

0,0

0,0

Администрация

муниципального

образования

Степанцевское

содержание

муниципального

имущества в

надлежащем

состоянии

2016-2018 1070,0 0,0 0,0 0,0 1070,0 0,0 4. Обслуживание транспортных средств

2016

2017

2018

340,0

390,0

340,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

340,0

390,0

340,0

0,0

0,0

0,0

Администрация

муниципального

образования

Степанцевское

содержание

муниципального

имущества в

надлежащем

состоянии

2016-2018 30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 5. Страхование транспортных средств

2016

2017

2018

10,0

10,0

10,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10,0

10,0

10,0

0,0

0,0

0,0

Администрация

муниципального

образования

Степанцевское

содержание

муниципального

имущества в

надлежащем

состоянии

2016-2018 62,0 0,0 0,0 0,0 62,0 0,0 6. Подготовка документации нежилых

помещений для проведения аукциона на

заключение  договоров аренды (кадастровые

работы, изготовление технических планов,

оценка рыночной стоимости нежилых

помещений)

2016

2017

2018

22,0

20,0

20,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

22,0

20,0

20,0

0,0

0,0

0,0

Администрация

муниципального

образования

Степанцевское

содержание

муниципального

имущества в

надлежащем

состоянии

2016-2018 502,2 0,0 0,0 0,0 502,2 0,0 7. Проведение текущих ремонтных работ в

зданиях администрации 2016 160,6 0,0 0,0 0,0 160,6 0,0

Администрация

муниципального

содержание

муниципального

2017

2018

170,0

171,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

170,0

171,6

0,0

0,0

образования

Степанцевское

имущества в

надлежащем

состоянии

2016-2018 150,0 0,0 0,0 0,0 150,0 0,0 8. Приобретение основных средств

2016

2017

2018

50,0

50,0

50,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

50,0

50,0

50,0

0,0

0,0

0,0

Администрация

муниципального

образования

Степанцевское

приобретение

муниципального

имущества

 ИТОГО:  3978,4 0,0 0,0 0,0 3978,4 0,0

 2016  1247,6 0,0 0,0 0,0 1247,6 0,0

 2017  1365,4 0,0 0,0 0,0 1365,4 0,0

 2018  1365,4 0,0 0,0 0,0 1365,4 0,0

5

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Маяк».

Глава местной администрации                                                    О. Ю. Рябинина